[image: TOPlist]
[image: TOPlist]

This banner can be used to inform visitors of something important.






Learn more

[image: ]O násProduktyVýzkumPartneřiKontaktENDonate
[image: ]





Protinádorový výzkum
a výroba biologicky aktivních fosfolipidů

Vítejte v Areku! Jsme biotechnologická společnost, která se specializuje na posilování imunity a podporu léčby onkologických pacientů. Naše více než třicetiletá zkušenost ve výzkumu, vývoji a výrobě biologicky aktivních fosfolipidů nám umožňuje být Vaším spolehlivým partnerem v boji proti rakovině.

„Posilujeme imunitu a přinášíme naději.”
Zjistit víc




[image: ]



Bezpečný vývoj

Moderní výroba

Nejvyšší nároky na kvalitu




800 201 210
bezplatná poradenská linka Ovosan


O společnosti
Areko je soukromá biotechnologická společnost s hlavním sídlem v Praze a výzkumným a výrobním střediskem v Benátkách na Jizerou. Areko bylo založeno v roce 1993 a nejdříve se zabývalo vývojem velkých průmyslových technologií na klíč. V roce 1997 však Areko vyvinulo pod vedením doc. Ing. Aloise Nováčka, DrSc. směs biologicky aktivních fospolipidů, která je chráněna výrobním know-how a obchodní známkou BAF®. Od roku 1998 se tak věnujeme především výzkumu, výrobě a prodeji potenciálních léčiv a podpůrné výživy.

O tom, co děláme
Areko se primárně zaměřuje na preparáty na bázi biologicky aktivních fosfolipidů. Hlavním produktem společnosti je Ovosan, který je úspěšně v prodeji jako doplněk stravy už od roku 1997. Areko vedle Ovosanu uvedlo celou řadu dalších produktů, které slouží k obecnému zlepšení zdraví a jeho podpoře. V poslední době se výzkum a vývoj Areka zaměřuje na produkty nové generace pro posílení imunity a podporu pacientů v průběhu organizmus zatěžující léčby rakoviny nebo autoimunitních nemocí jako je například lupénka.

O lidech
Tým Areka sdružuje řadu profesionálů s dlouholetými zkušenostmi z oblasti vývoje léčiv a potravinářských technologií, vědců se zaměřením na biologii a klinickou biologii a zkušený prodejní tým spojený s doktory a experty na výživu.
About Us

[image: ]

30+ let
Vývoje

40+
výzkumů

20+
odborných publikací

10 000+
pacientů




Vedení společnosti
Tým Areka sdružuje řadu profesionálů s dlouholetými zkušenostmi z oblasti vývoje léčiv a potravinářských technologií, vědců se zaměřením na biologii a klinickou biologii a zkušený prodejní tým spojený s doktory a experty na výživu.

[image: ]
Václav Němeček

ředitel společnosti, jednatel



[image: ]
Pavel Jirkovský

jednatel



[image: ]
Petr Foglar

obchodní ředitel



[image: ]
Klára Baumgartnerová

finanční ředitelka







O společnosti
Areko je soukromá biotechnologická firma s hlavním sídlem v Praze a výzkumným střediskem a výrobnou v Benátkách na Jizerou. Areko bylo založeno v roce 1993 a nejdříve se zabývalo vývojem velkých průmyslových technologií na klíč. Od roku 1998 se ovšem věnuje především výzkumu, výrobě a prodeji potenciálních léčiv a podpůrné výživy.
About Us

[image: ]



Výzkum
Tým Areka združuje řadu profesionálů s dlouholetými zkušenostmi z oblasti vývoje léčiv a potravinářských technologií, vědců se zaměřením na biologii a klinickou biologii a zkušený prodejní tým spojený s doktory a experty na výživu.


Odborné články a studie
Patenty

Studie

Ovosan v podpůrné léčbě nádorových onemocnění - praktické zkušenosti



Vliv podávání Ovosanu na kvalitu života pacientek s karcinomem prsu během prvního roku léčby



Role Ovosanu v léčbě nejčastějších nádorů dospělých. Lze již doložit jeho efekt?



Hematologické a imunologické parametry u onkologických pacientů užívajících preparát Ovosan



Vplyv BAF® na bunkovú líniu multiformného glioblastómu



Další možnosti využití BAF® v dermatologii
Terapeutické využití Ovosanu cps. a Transovosanu gelu u areátní alopecie


Komplex aktivních fosfolipidů BAF® - aktuální aplikace v dermatologii



Vliv BAF® na průběh zánětu vyvolaného v prasečích makrofázích in vitro



První zkušenosti s podáváním Ovosanu u dětí



Dlhodobý efekt pôsobenia BAF® na adherentné bunkové línie



Studium vlivu BAF® na myší melanom B16-F10 a sarkom S-180



Imunostimulační efekt ether-fosfolipidu PNAE na imunitní systém králíka



Vliv ether-fosfolipidu PNAE na imunitní systém králíka při dexametazonem indukované imunosupresi



Vliv směsi biologicky aktivních fosfolipidů (BAF®) obsažených v produktu OVOSAN na intenzitu zánětu plicního parenchymu u prasat



BAF® a produkce prozánětlivých cytokinů






Články

Vědci v akci



Co o Ovosanu určitě ještě nevíte



Možnosti využití BAF® biologicky aktivních fosfolipidů v dermatologii






Patenty

Popis vynálezu k autorskému osvědčení (PNAE)



Způsob přípravy alkyl-fosfolipidu se selektivním protinádorovým účinkem



US patent - Phospholipid compositions






[image: ]

Popis vynálezu k autorskému osvědčení (PNAE)



Způsob přípravy alkyl-fosfolipidu se selektivním protinádorovým účinkem



US patent - Phospholipid compositions













Portfolio

[image: ]Ovosan

Doplněk stravy, který obsahuje směs biologicky aktivních fosfolipidů, které byly původně izolovány z vaječných embryí.
Ovosan.cz
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Arelit

Pro vyšší výkon
Obsahuje zinek, lecitin, vlákninu, horčík, vapník
Není dostupný
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Qarnel

Pro spálení tuků
Obsahuje L-karnitin, lecitin, vlákninu, zinek, horčík, vapník
Není dostupný
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Transovosan

Transdermální forma Ovosanu
Obsahuje fosfolipidy, BAF

Není dostupný
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Arecitin

Pro 40+
Obsahuje lecitin, vlákninu, zinek, horčík, vapník
Není dostupný
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Fitmaster HOT

Pro aktivní regeneraci
Obsahuje aktivní fosfolipidy, koenzym Q 10, kapsaicin
Není dostupný
[image: ]


Připravujeme

[image: ]
Fitmaster COOL

Pro aktivní regeneraci
Obsahuje aktivní fosfolipidy, koenzym Q 10, kapsaicin
Není dostupný
[image: ]









[image: ]Ovosan

Doplněk stravy, který obsahuje směs biologicky aktivních fosfolipidů, které byly původně izolovány z vaječných embryí.
Ovosan.cz
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Ovosan Immun

Doplněk stravy, který obsahuje směs biologicky aktivních fosfolipidů, které byly původně izolovány z vaječných embryí.
Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Arelit

Pro vyšší výkon
Obsahuje zinek, lecitin, vlákninu, horčík, vapník
Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Qarnel

Pro spálení tuků
Obsahuje L-karnitin, lecitin, vlákninu, zinek, horčík, vapník
Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Transovosan

Transdermální forma Ovosanu
Obsahuje fosfolipidy, BAF

Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Arecitin

Pro 40+
Obsahuje lecitin, vlákninu, zinek, horčík, vapník
Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Fitmaster HOT

Pro aktivní regeneraci
Obsahuje aktivní fosfolipidy, koenzym Q 10, kapsaicin
Ve vývoji
[image: ]

Ve vývoji


[image: ]Fitmaster COOL

Pro aktivní regeneraci
Obsahuje aktivní fosfolipidy, koenzym Q 10, kapsaicin
Ve vývoji
[image: ]




[image: ][image: ][image: ]

Education Sponsorship
Lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed
do eiusmod tempor incididunt ut labore et.

[image: ][image: ]

Food Relief Funding
Lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed
do eiusmod tempor incididunt ut labore et.







Spolupracujeme

Areko aktivně spolupracuje s různými společnostmi na vytváření inovativních řešení v oblasti medicíny. Partnerství se zaměřuje na sdílení znalostí a zkušeností s cílem dosáhnout pokroků ve zlepšování zdraví pacientů.


[image: ]Machavert

Areko partnersky spolupracuje se společností Machavert, která v Coloradu, USA, vyvíjí nová léčiva v boji proti rakovině. Tato spolupráce spojuje odborné síly obou společností s cílem posunout léčbu rakoviny na novou úroveň.

[image: ]Jakub Staszak-Jirkovský je součástí amerického výzkumného týmu, který se zabývá léčbou pomocí bioaktivních fosfolipidů. Jak podle něj dokáže výzkum přispět k boji proti rakovině? Podívejte se na rozhovor z DVTV.

Areko a DVTV Video spojily své síly v úzké partnerské spolupráci, která má za cíl synergicky propojit expertizu v oblasti medicíny a DVTV Video v oblasti kvalitní investigativní žurnalistiky a zpravodajství. Společně přinášejí nový a komplexní přístup k informacím a současným událostem, a tím aktivně přispívají k informované společnosti.
[image: ]





[image: ] Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v.v.i., Liběchov
http://www.iapg.cas.cz/


[image: ]Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.
https://www.vri.cz


[image: ]Chirurgická klinika LFUK, Bratislava, Martin, Slovensko
https://uniba.sk/


[image: ]Ústav lekárskej biochémie, Jesseniova lekárska fakulta v Martine, Univerzita Komenského v Bratislave, Slovensko
https://www.jfmed.uniba.sk/


[image: ]Katedra medicínské biologie, Přírodovědecká fakulta Jihočeské univerzity, České Budějovice
https://www.prf.jcu.cz/cz


[image: ] Mammacentrum Medicon, Praha
http://www.mammacentrum.cz/


[image: ]KLUB ŽAP, Klub žen s nádorovým onemocněním prsu
http://www.klubzap.cz/








Learn More
We've helped over 200 vulnerable communities

Learn More
[image: ]

[image: ][image: ]




Výzkum
Tým Areka združuje řadu profesionálů s dlouholetými zkušenostmi z oblasti vývoje léčiv a potravinářských technologií, vědců se zaměřením na biologii a klinickou biologii a zkušený prodejní tým spojený s doktory a experty na výživu.


Odborné články a studie
Semináře

Studie
Ovosan v podpůrné léčbě nádorových onemocnění - praktické zkušenosti

Další možnosti využití BAF® v dermatologii
Terapeutické využití Ovosanu cps. a Transovosanu gelu u areátní alopecie podpůrné léčbě nádorových onemocnění - praktické zkušenosti

Komplex aktivních fosfolipidů BAF® - aktuální aplikace v dermatologii

Vplyv BAF® na bunkovú líniu multiformného glioblastómu

Vliv BAF® na průběh zánětu vyvolaného v prasečích makrofázích in vitro

Role Ovosanu v léčbě nejčastějších nádorů dospělých. Lze již doložit jeho efekt?

Hematologické a imunologické parametry u onkologických pacientů užívajících preparát Ovosan

První zkušenosti s podáváním Ovosanu u dětí

Vliv podávání Ovosanu na kvalitu života pacientek s karcinomem prsu během prvního roku léčby

Další studie
Dlhodobý efekt pôsobenia BAF® na adherentné bunkové línie

Studium vlivu BAF® na myší melanom B16-F10 a sarkom S-180

Imunostimulační efekt ether-fosfolipidu PNAE na imunitní systém králíka

Vliv ether-fosfolipidu PNAE na imunitní systém králíka při dexametazonem indukované imunosupresi

Vliv směsi biologicky aktivních fosfolipidů (BAF®) obsažených v produktu OVOSAN na intenzitu zánětu plicního parenchymu u prasat

BAF® a produkce prozánětlivých cytokinů

Články
Vědci v akci

Co o Ovosanu určitě ještě nevíte

Možnosti využití BAF® biologicky aktivních fosfolipidů v dermatologii



Seminář Ovosan 2012
Program semináře
datum konání: 20. 11. 2012

Seminář Ovosan 2011
Program semináře
datum konání: 3. 5. 2011

Tisková zpráva v PDF
datum konání: 3. 5. 2011

Seminář Ovosan 2010
Program semináře
datum konání: 20. 1. 2010

Tisková zpráva v PDF
datum konání: 20. 1. 2010

Seminář Ovosan 2008
Program semináře
datum konání: 12. 11. 2008

Tisková zpráva v PDF
datum konání: 12. 11. 2008









Become a Volunteer
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua.

Learn More
[image: ]



Kontaktujte nás



Sídlo společnosti

Areko, spol. s.r.o.
Dobronická 1257
148 00 Praha – Kunratice
IČ 44796331
DIČ CZ44796331


Sekretariát
+420 261 112 872

areko@areko.eu




Obchodní oddělení

foglar@areko.eu





												Výzkumné a výrobní centrum
									

5. května 301
294 71 Benátky nad Jizerou
nemecek@areko.eu











Areko
Dobronická 1257
148 00 Praha 4 – Kunratice


Sekretariát

tel: +420 261 112 872

Obchodní oddělení


Obchodní oddělení

tel: +420 261 112 371
e-mail: info@areko.eu
www.areko.eu






